
A. Caspersen Holding ApS

CVR-nr.: 38610309

Diskovej 6
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2025

Anders Z. Caspersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. Caspersen Holding ApS
Diskovej 6
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38610309
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og sikre effektiv kapitaludnyttelse gennem investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 udviser et underskud på kr. 397 og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 60.548.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-397	144
Ordinært resultat før skat		-397	144
Årets resultat		-397	144
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-397	144
I alt		-397	144

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.005	35.402
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.333	33.333
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.338	68.735
Anlægsaktiver i alt		68.338	68.735
Udskudte skatteaktiver		880	880
Tilgodehavender i alt		880	880
Omsætningsaktiver i alt		880	880
AKTIVER I ALT		69.218	69.615

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.668	14.065
Overført resultat		-3.120	-3.120
Egenkapital i alt		60.548	60.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.670	4.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.670	8.670
Gældsforpligtelser i alt		8.670	8.670
PASSIVER I ALT		69.218	69.615

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0